国家体育总局小球运动管理中心

	  小球字[2015] 547号

	标题

不超16字
	体育总局小球中心关于2016年全国青少年高尔夫球比赛申办公示的公告

	为传播高尔夫球运动文化，促进高尔夫球运动的普及与发展，推动中国高尔夫球运动水平不断提高，国家体育总局小球运动管理中心和中国高尔夫球协会拟于2016年新增如下全国及以上青少年比赛，现将赛事申办的有关事宜公告如下：

一、比赛相关信息

[image: image1.emf]序号 赛事名称 比赛日期 参赛人数

1 中国青少年高尔夫未来之星-明星赛 2016年2月 120人

2 全国青少年高尔夫球系列赛(5场) 2016年4月-10月 每场110人

3 全国青少年高尔夫球团体锦标赛 2016年7月 110人

4 全国青少年俱乐部冠军赛分区赛 2016年7月 128人

5 全国青少年高尔夫球邀请赛 2016年8月 144人

6 中国青少年高尔夫未来之星-精英赛 2016年12月 120人

7 全国青少年俱乐部冠军赛 2016年12月 128人

二、申办条件及要求：

1、申办单位资质要求：具有承办体育比赛许可的独立法人资质的机构；

    2、人员要求：有从事过青少年比赛的赛事运行管理人员（包括竞赛管理人员），并确保全程参与赛事的运行管理工作。

    3、场地要求：确保提供能够满足青少年比赛的场地条件；

    4、经费要求：比赛申办单位负责比赛的全部费用，并不得收取运动员的参赛报名费。

    5、其他要求：举办过正规青少年比赛，并获得良好效果。

     三、申办材料：

     1、资质证明；

     2、申办文件；

     3、承办单位简介以及参与人员情况；

     4、举办过的青少年比赛情况介绍；

     5、办赛安全措施、方案和突发事件应急预案；

     6、中心要求的其他有关材料。

四、申办材料递交地点：

    国家体育总局小球运动管理中心

    地址：北京市东城区体育馆路5号小球中心202室

联系人：李冠  联系方式：010-87183542

五、申办材料递交截止日期：2015年12月15日

六、承办单位条件审核：

    主办单位收到申办材料后，专家工作组将对所有有意承办比赛的单位资质及其他要求进行审核、评估，小球中心将在网上公示比赛申办的审核评估结果, 公示包含以下内容：

    1、活动名称；

    2、符合申办要求的最优单位名称；

    3、选择承办单位的理由说明。

    为提高比赛举办的稳定性，获得更好的办赛效果，已具备办赛经费的申办单位和成功举办过全国及以上青少年正规比赛的申办单位，将优先获得承办权。

特此公告。
小球中心

                                  2015年12月3日

Sheet1

		序号		赛事名称		比赛日期		参赛人数

		1		中国青少年高尔夫未来之星-明星赛		42401		120人

		2		全国青少年高尔夫球系列赛(5场)		2016年4月-10月		每场110人

		3		全国青少年高尔夫球团体锦标赛		42552		110人

		4		全国青少年俱乐部冠军赛分区赛		42552		128人

		5		全国青少年高尔夫球邀请赛		42583		144人

		6		中国青少年高尔夫未来之星-精英赛		42705		120人

		7		全国青少年俱乐部冠军赛		42705		128人